Page 1
MODELS   741BRC • 741SNC • 741WHC
®
DECORATIVE SERIES
CEILING VENTILATORS
READ AND SAVE THESE INSTRUCTIONS
!
WARNING

de protection contre l;incendie (NFPA), l’American Society fo
Heating, Refrigeration and Air Conditioning Engineers (ASHRAE)
et les autorités locales de codification.
5. Lorsque l’on découpe ou que l’on perce un mur ou un plafond,
faire attention à ne pas endommager le câblage électrique et les
autres installation qui y sont cachées.
LIRE ET CONSERVER CES INSTRUCTIONS
6. Les ventilateurs possédant un conduit doivent toujours être
raccordés à un évent extérieur.
7. Ne jamais placer un interrupteur à un endroit accessible depuis
une baignoire ou une douche.
8. Cet apparei doit être raccordé à la terre.
9. Cet appareil est répertorié CSA et U.L., type I.C. à protection
intrinsèque.
ATTENTION
1. Pour une utilisation de ventilation générale seulement. Ne pas
utiliser pour extraire des matières ou des vapeurs dangereuses
ou explosives.
2. Ce produit est conçu pour être installé au plafond seulement.
Ce produit est conçu pou l’installation dans les plafonds jusqu’ à
un lancement de 12/12. Conduit doit se dirigner vers le haut.
NE PAS MONTER CE PRODUIT DANS UN MUR.
3. L’ensemble d’éclairage doit être monté dans le boítier qui est
inclus avec ce produit. Ne pas monter l’ensemble d’éclairage
en le raccordant directement à une prise de courant.
4. Pour ne pas endommage les roulements du moteur et pour que
le turbine ne soit pas déséquilibrée ou bruyante, éviter que les
pulvérisations pour placoplâtre, les poussières de construction,
etc., ne se déposent sur le moteur et la turbine.
5. Lire l’étiquette des caractéritiques du produit pour d’autres
renseignements et obligations.
AVERTISSEMENT
Installateur: Veuillez laisser ce manuel au propriétaire.
Propriétaire: Voir le mode d’utilisation et d’entretien à la page 8.
INSTALLATION TYPE
SOLIVES DU PLAFOND
À 16 PO (406.4 mm) CENTRE À CENTRE
Boîtier fixé directement à une solive.
SOLIVES DU PLAFOND
À 24 PO (609.6 mm) CENTRE À CENTRE
Boîtier fixé à un cadrage additionnel.
INSTALLATION TYPE
BOÎTIER
SOLIVE
DU
PLAFOND
BRIDES DE MONTAGE
MATÉRIAU DU
PLAFOND
CÂBLE D'ALIMENTATION
PLATEAU
DE GRILLE
DIFFUSEUR EN
VERRE DE ÉCLAIRAGE
741BRC-020927
Page 6
MODELS   741BRC • 741SNC • 741WHC
®
INSTALLATION TYPE (suite)
INSTALLATION DU BOÎTIER
1. Choisir l’emplacement du ventilateur. Pour obtenir le meileur
fonctionnement, utiliser le parcours de conduit le plus court et
comportant un nombre minimum de coudes.
3. Mettez le boîtier de côté et enfoncez partiellement un clou dans
le haut des marques en trous de serrure.
4. Suspendez le boîtier aux clous puis enfoncez-les complètement.
Pour assurer un fonctionnement silencieux, enfoncez un autre
clou dans le trou supérieur de chaque bride.
Bâtisse en cours de construction
Bâtisse en cours de construction
2. Dans le grenier, positionnez les brides de montage contre la
solive. Tracez le contour du boîtier sur le matériau du plafond.
3. Mettez le boîtier de côté et découpez l’ouverture légèrement plus